裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：江彥潔
電話：02-27377570
傳真：02-2737-7924
電子信箱：ychchian@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國98年5月5日

發文字號：臺會綜一字第0980031255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

（098D2008796.PDF，098D2008797.DOC，098D2008798.PDF）（098D2008796.

PDF、098D2008797.DOC、098D2008798.PDF，共3個電子檔案）

主旨：「行政院2009年傑出科技貢獻獎」選拔自即日起受理推薦

，至98年6月30日截止，請踴躍推薦優秀人才參與選拔，

請  查照轉知。

說明：

一、行政院2009年傑出科技貢獻獎之選拔，係依「行政院傑出

科技貢獻獎實施要點」、「行政院國家科學委員會辦理行

政院傑出科技貢獻獎選拔作業要點」及「行政院2009年傑

出科技貢獻獎推薦書」辦理。

二、推薦參與選拔案件請於旨揭期限內檢送推薦書一式五份、

著作及其他送審資料一式四份(分四袋裝)及已填妥資料的

推薦書之Word或PDF電子檔乙份，寄達本會，逾期恕不受

理(郵戳為憑)。

三、檢送首揭相關要點及推薦書各乙份。相關電子檔案業另公

布於本會網站首頁(http://www.nsc.gov.tw)「學術研究」之

「補助獎勵辦法及表格」項下之「獎勵科技人才」，請自

行下載使用。

四、受理單位：本會綜合業務處一科承辦人江小姐（地址：台

北市（106）和平東路2段106號18樓）；聯絡電話

第 1 頁 共 2 頁

269740130

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：（02）27377570。

正本：中央研究院等407單位

副本：本會自然處、工程處、人文處、科教處、綜合處
電子公文
交 換 章

98/05/05
17:21:28

第 2 頁 共 2 頁

269740130

	慈濟大學